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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og hygiejnisk adskillelse af fødevarer, generelle
procedurer for håndtering og behandling af fødevarer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af lokaler hvor der opbevares og
håndteres fødevarer, herunder driftsinventar og overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Der er set risikoanalyse, herunder
udpegelse af kritiske kontrolpunkter. Virksomheden modtager
og opbevarer letfordærvelige fødevarer, samt foretager
opvarmning og nedkøling. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret tilgængelighed af de skriftlige
egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomhedens egenkontrolprocedurer til
enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise et
egenkontrolprogram med procedurebeskrivelse over deres
aktiviteter, herunder procedurer for modtagerkontrol,
køleopbevaring, opvarmning og nedkøling.
Virksomheden kunne kun fremvise dokumentationspapirer
med beskrivelser for dokumentationsfrekvens fastsat til 1 gang
månedligt tilbage fra 14. maj 2023, hvor der på arkene stod
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beskrevet varemodtagelse og modtagerkontrol, uden temperaturkrav, samt opvarmning over 75 grader C og
nedkøling fra 65 grader c til 10 grader C på under 3 timer.
Der er optaget foto af fremviste papirer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi mener ikke at vi har haft andet end risikoanalyse og fremviste
papirer, som vi troede fungerede som egenkontrolprogram.
Det oplyses, at der har været afholdt ferie i perioden juli. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Der er vejledt eksempel på egenkontrolprogram på www.fvst.dk.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.


